
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708204

Prodej výrobních prostor, Herálec (okres Havlíčkův Brod)

Prodej výrobních prostor, Herálec (okres
Havlíčkův Brod)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647789 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Herálec (okres Havlíčkův Brod)

Prodej výrobních prostor, Herálec (okres Havlíčkův Brod)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje možný prodej průmyslového
objektu v obci Héralec. Jedná se o veliký dvoupodlažní dům, který se
nachází v centru obce. Vstup do velké chodby odkud se vchází do
jednotlivých pokojů. Po schodech nahoru je velký výrobní prostor a
samostatná místnost. Dům je napojen na obecní kanalizaci,
vodovod, elektřina. K dispozici je v obci i plynová přípojka, dům není
nyní na plyn připojen. Střecha je z pozinkovaného plechu, krovy jsou
v pořádku. Zahrada disponuje i zahradním domkem na nářadí. Dále
k dispozici dřevěná pergola s posezením a krbem. V blízkosti
občanská vybanost, krásná příroda. Možné překolaudovat i na
rodinný dům. K dispozici ihned. Ev. číslo: 647175. Energetický štítek:
G

CENA: (za nemovitost) 4 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1259

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Zastavěná plocha (m2) 847

Užitná plocha (m2) 310

Druh prostor Výrobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708204

Prodej výrobních prostor, Herálec (okres Havlíčkův Brod)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Bc. Roman Šittich
Mobil: 721 181 818
r.sittich@dumrealit.cz

2 / 2


